
Zarządzenie Nr 3/08 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/08 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile z dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie odpłatności za wynajem 
pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych służących działalności dydaktycznej 
oraz sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile przy ul. Podchorążych 10 oraz w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 
14. 
         Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Pile, art. 98 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 
27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/08 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie odpłatności za wynajem 
pomieszczeń i udostępnianie innych składników majątkowych służących działalności dydaktycznej oraz 
sportowej, rekreacyjnej i rehabilitacyjnej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile przy ul. Podchorążych 10 oraz w Domu Studenta, w brzmieniu jednolitego 
tekstu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego, Kierownikowi 
Hali Sportowej i Kwestorowi PWSZ. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://bip.pwsz.pila.pl/law/chancellorres/2008/pliki_pdf/zal3.pdf

